ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 170, de 18 de maio de 2011.

“DESIGNA AGENTE ADMINISTRATIVO PARA EXERCER SUAS ATIVIDADES JUNTO A BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL “HÉLIO ANTONIO FARESIN” DE FORMOSA DO SUL - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE ANTONIO COMUNELLO Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71.  da  Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor público municipal, MAURO MALACARNE, ocupante do Cargo de Agente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, nível de vencimento 21, carga horária 40 horas, para desempenhar as suas funções  na Biblioteca Pública Municipal “Hélio Antonio  Faresin” do município de Formosa do Sul – SC, a partir do dia 19 de maio de 2011.

Art. 2º O horário de funcionamento da Biblioteca Pública Municipal “Hélio Antonio Faresin” será das 7h30 às 11h30  e das 13h30 às 17h30.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 18 de maio de 2011.
                                     JORGE ANTONIO COMUNELLO

                                                 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data  supra.